П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 15.10.2010                     № 1157
г.Данилов
О внесении изменений в Программу
«Поддержка потребительского рынка на селе»

 на 2010-2011 годы по  Даниловскому
муниципальному району
                     В связи с отказом Ярославского областного бюро судебно-медицинской экспертизы в предоставлении помещения для организации зала ритуальных услуг ЗАО «Элегия», в целях освоения денежных средств
согласно Программе «Поддержка потребительского рынка на селе» на
2010-2011 годы по Даниловскому муниципальному району, выделенных  ЗАО «Элегия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в программу «Поддержка потребительского рынка на селе» на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением администрации Даниловского муниципального района от 22.10.2009 № 1127, следующие изменения:

   1.1.Подпункт 1.1. пункта 1 раздела V1 «Перечень программных мероприятий»

     изложить в следующей редакции:

«1.1.Оказание финансовой поддержки ЗАО «Элегия» в приобретении автобуса (катафалка) для оказания ритуальных услуг населению Даниловского муниципального района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Даниловского муниципального района Е.Б.Иовлеву.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава Даниловского
       муниципального района                                        А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав.юридическим отделом

                                              М.Б. Семенов

“___”_________________2010г.

Первый зам. главы администрации                                              Е.Б.Иовлева

"____"________________2010г.

Зам. главы администрации                                                            О.В.Ефимов

"____"________________2010г.

Начальник финансового управления                                            З.А.Матакова

"____"________________2010г.

Зам.главы администрации,

начальник управления по

орг.работе и муниципальной службе                                           З.К.Ретунская

"____"________________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура, управление экономики, финансовое управление, отдел бухгалтерского учета и отчетности.
Соловьева О.В.

5-22-45
Для регистрации:

Егорова

PAGE
2